第７号様式
井 戸 廃 止 届 出 書

年   月   日

長岡京市長 様
所 在 地
事業所名

  (電話)
代表者名 ㊞

下記のとおり使用井戸を廃止したいので、長岡京市地下水採取の適正化に関する条例第７条第

２項の規定によりお届けします。

記

1 井戸許可年月日及び番号 年   月   日  許可第    号

2 廃 止 年 月 日 年    月    日

3 廃 止 の 理 由

4 井 戸 の 口 径  mm

5 井 戸 の 深 さ  m

6 ストレーナ
位置 上限  m、 下限  m

種類、総延長 種類  総延長  m

7 実 績 揚 水 量  m3／分

8 ポ ン プ の 種 類 等 、 吐出口口径  mm

9 ポ ン プ の 能 力  m3／分  KW

（備考）１ さく井場所を示す図面を添付する。
    ２ 井戸の深さ及びストレーナの位置は地表面からの深さをメートルで表わし、小数

点以下１位まで記入する。
◎本届出書は３部１組とし、１部は本人控、２部を提出のこと。